
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 357

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:09:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 2.140 (duas mil, cento e quarenta ) CESTAS BÁSICAS EMBALADAS, com previsão de
entrega parcelada, visando atender as famílias e indivíduos em situação de vulnerabilidade e risco
social em decorrência da Covid-19.
Resumo:
Aquisição de 2.140 (duas mil, cento e quarenta ) CESTAS BÁSICAS EMBALADAS, com previsão de
entrega parcelada, visando atender as famílias e indivíduos em situação de vulnerabilidade e risco
social em decorrência da Covid-19.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 00:00:00 Termo de Homologação - PE 012/2020 Baixar

19/11/2020 00:00:00 Termo de Adjudicação PE 012/2020 Baixar

19/11/2020 00:00:00 Ata de Sessão PE 012/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/paquisicao-de-2140-duas-mil-cento-e-quarenta-strongcestas-basicas-embaladasstrong-com-previsao-de-entrega-parcelada-visando-atender-as-familias-e-individuos-em-situacao-de-vulnerabilidade-e-risco-social-em-decorrencia-da-covid-19p/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca45a30271a7b6b1d19f1a4465302528.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c91eb60486446ffe5271eb053035921.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aec13e358ab0e0bc51cca8fc8776429b.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

10/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

09/11/2020 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 012/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51b095036475302bf8cd21cab2b17845.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f75ac3f0a696a3fd94a4e9636b5b0e5b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c797668ee118dcaa456188972a956251.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e66b1a44e38c99cc6662072cfac6b91.pdf

